РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ САЛБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.07.2017 г. с. Салба № 35-П

О создании межведомственной комиссии по обследованию объектов (территорий) в сфере культуры на территории Салбинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края

В соответствии с Федеральными законами: от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006 г. № 35-ФЗ "О противодействии терроризму", Постановлением Правительства РФ от 11.02.2017 г. № 176 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)", для проведения категорирования объектов (территорий) в сфере культуры, администрация Салбинского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать межведомственную комиссию по обследованию объектов (территорий) в сфере культуры на территории Салбинского сельсовета Ермаковского района Красноярского края в следующем составе:
Председатель комиссии: глава Салбинского сельсовета
Шпенёва Галина Васильевна;

Члены комиссии:

Конникова Елена Валерьевна;

Директор МБУ «ЕЦБС» Ермаковская библиотека Бауман Татьяна Михайловна;
оперативный уполномоченный отдела УФСБ РФ по
Красноярскому краю в г. Минусинске Кудрявый Денис
Владимирович (по согласованию);

Заместитель начальника ОП МО МВД России «Шушенский» по охране общественного порядка Шмаков Андрей Валерьевич
ВрИО начальника ПСЧ-43 ФГКУ "27-й отряд ФПС по Красноярскому краю", майора внутренней службы Ерошенко Евгений Геннадьевич ;
2. Директору МБУ «Сельский дом культуры» Конниковой Елене Валерьевне, обеспечить разработку и согласование паспорта безопасности на здание дома культуры до 20 июля 2017 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Салбинского сельсовета: Г.В. Шпенёва